入札手続の取り止めについて

２０１９年１１月２２日

阪神高速道路株式会社

管理本部 管理企画部

 ２０１９年１０月３０日官報掲載の令和元年阪神高速公告第 29号「上部耐震補強工事（２

０１９－２－神・西宮）」について、入札手続を取り止めましたので、お知らせします。

なお、後日、官報掲載による取消公告を行う予定です。

記

１．工 事 名   上部耐震補強工事（２０１９－２－神・西宮）

２．発注機関   阪神高速道路株式会社 管理本部 管理企画部

３．契約方法   一般競争入札

４．工  期   契約締結日の翌日から８４０日間

５．経  緯   ２０１９年１０月３０日  入札公告（官報掲載）

         ２０１９年１１月２２日  入札手続の取り止め

以 上